
 

 

おせち販売休止のお知らせ 
 

拝啓  

秋冷の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げ

ます。               

誠に恐縮ですが、毎年皆様にご好評いただいております、      

おせち料理の販売が、身内の介護の為、ご用意出来なく

なりました。 

皆様には大変ご迷惑をお掛けすること、 

心よりお詫び申し上げます。 

何卒ご理解の上、ご容赦賜ります様、           

謹んでお願い申し上げます。 

 

敬具 

  ２０１３年１０月４日 

 我が家のふらんす料理  サンタ・バーバラ  

Chef 梅崎年夫 
http://www.santa-barbara.homeip.net/ 

枚方市香里園桜木町３－９      
Tel/Fax ０７２－８３４－８７６７ 

 


